Aktualnosci

Funkcjonowanie Urzedu w czasie pandemii

05/05/2020, dodal: Maciej Liberda

Telefony kontaktowe oraz adresy e-mail dla klientow zalatwiajacych sprawy w Urzedzie
Gminy Mszana Dolna w okresie od dnia 4 maja 2020 r. do dnia odwolania stanu epidemii

COVID-19:

budynkdéw

Rodza]. Sprawy de.menedzm.lny Telefon e-mail
(ushugi) (imie i nazwisko)
Sekretariat Gil Monika 183310009 gmina@mszana.pl
urzedu Lach Maria
Profil zaufany Kotodziej Aneta 183310009 a.kolodziej@mszana.pl
wew.632
Dowody osobiste i [Chalcarz Bogumita 183310009 b.chalcarz@mszana.pl
meldunki Gacek Monika wew.128 m.gacek@mszana.pl
Dzialalnos$¢ . 183310009 :
gospodarcza Duda Jozef wew. 124 j.duda@mszana.pl
Odpady Czyszczoh Marta 183310009 m.wcislo@mszana.pl
komunalne Wiewidrka Jan wew.149 j.wiewiorka@mszana.pl
Wycinka drzew Ptawecki Rafat 183310009 plawecki@mszana.pl
wew.150
Azbest Pajdzik Jozef 18331009 czystestesrodowisko@mszana.pl
wew.339
o 183310009
Solary Wydra Elzbieta wew 150 e.wydra@mszana.pl
Gospodarka
przestrzenna Stozek Lucyna 183319807 l.stozek@mszana.pl
(wypisy z planu)
Nadawanie nr Czyrnek Anna 183319814 a.czyrnek@mszana.pl
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